בחודשים ספטמבר ואוקטובר 1983 בדק משרד מבקר המדינה במועצה ובמשרד החקלאות, את ההסדרים הקשורים בקביעת גובה התמיכה, את סדרל הדיווח על קליטת ביצים מהחקלאים ושיווקן, ואת הפיקוח על קליטת הביצים ותשלום התמיכה לחקלאים (ביקורת קודמת בנושא ראה בדו"ח מיוחד, שנתן מבקר המדינה על הביקורת במועצת הלול ב-1976, וכן בדו"ח שנתי 30, עמ' 314).

קביעת היקף התמיכה

1. בחוק המועצה לענף הלול (ייצור ושיווק), התשכ"ד—1963 (להלן — החוק), נקבע, כי המועצה רשאית לקבוע בכללים מדי שנה בשנה, בהתחשב בהנחיות שר החקלאות בדבר התכנון החקלאי, את גודל משק הלול להטלה וכן את המכסות לייצור ולשיווק ביצים; המועצה נוהגת לפרסם את הכללים ברשומות. חלוקת המכסה הארצית ליצרנים תיעשה על ידי ועדת מכסות, שהמועצה תמנה מבין חבריה.